

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ.67-003 นาดี - โคกกลาง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลบรือ อำเภอบรือ จังหวัดมหาสารคาม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลบรบือ/องค์การบริหารสวนตำบลบรบือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดตอ  1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,440.000	1.73	5,951.20	1.3642	2.36	8,118.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.000	592.17	94,747.20	1.3642	807.83	129,254.13

รัตนพล ยอดศิริ

06 กุมภาพันธ์ 2569 11:27:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.67-003 นาดี - โคกกลาง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,200.000	366.57	1,173,024.00	1.3642	500.07	1,600,239.34
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	344.79	20,687.40	1.3642	470.36	28,221.75
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	576.000	105.95	61,027.20	1.3642	144.53	83,253.30
6	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	48.000	125.00	6,000.00	1.3642	170.52	8,185.20
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
					รวมราคากลาง			1,857,272.34

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.67-003 นาดิ - โคกกกลาง บ้านโคกกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลบรือ อำเภอบรือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบรือ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.67-003 นาดิ - โคกกกลาง บ้านโคกกกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลบรบือ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบรบือ
------------------------------------	---

ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ  
( ธีรศักดิ์ แสนบุญศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์พล ยอดศิริ  
( รัตนพล ยอดศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ โนนทอง  
( ภาณุมาศ โนนทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง